農用地利用計画変更申出書

　　　　　　令和　　年　　月　　日

　飯綱町長　　　　　　　　　様

申　出　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土地所有者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　　　転用事業者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

土地所有者との続柄
　下記のとおり、農用地区域の一部を変更したいので申し出ます。

記

１　変更の種類　　　　・除　　外　　　　・用途変更　　　　・編　　入　　※該当箇所に○
２　土地の所在等

	土地の所在
	地　　番
	地　　目
	面　　積

　　（㎡）
	うち変更

申出面積
　　（㎡）
	備　　考

	大　字
	字

	台帳
	現況

	合　　計
	筆
	㎡

３　変更の理由（詳細については理由書のとおり）
（１）転用の目的　　※該当箇所に○
・農家住宅　　・一般個人住宅　　・その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　）
・農業用施設（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　）

（２）事業（施設）の概要及び転用の時期　　※植林の場合は植林計画書を添付
	名　　称
	棟　数
	 建築面積　（㎡）
	 所要面積　（㎡）
	着工予定年月

	年　　月

	年　　月